招标顼目编号 tJsDˉ 2025ˉ CGO4g,

-、 中标人信息

【1彐 无障碍公园设计施工一体化顼目:

中标人:中平筑业设计有限公司 j中标价格:68,8万元

=、
其他

1∶ 本顼目根据 《非招标方式采购代理服务规范》等南关法律、法规组成询比小组f询比小组根据询比程序、询比
采购文件、评审办法、成交说明及有关规走`现将成交结果进行公示。-、 顼目名称:无障碍公园设计施工一体化
顼目项目编号:JSD-2025-CG048采购单位:呼和浩特市残疾人联台会采购方式:询比采购成交供应商:中平筑
业设计有限公司成交金额:大写:陆拾捌万捌仟圆整小写:688000.00(元 )工期:合同签到后40日历天地点 :

内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区大召广场二、公示时间:1个工作日≡、询比小组成员:评审专家:刘++高f+高 *;

2∶ 公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台lhttu恤凼型室山u虫囵凵吐‘α以)`内蒙古招投标公共服务平台
扯 蛳 咖 ;

≡、监督部门

本项目监督部门为呼和潜特市哦疾人联合会。

四、联系人

招标人:呼和浩特帝铸疾人联畲会

地址:呼和浩特市新城区水岸rJIEG区锷 楼5楼

电讵⒌ 0471¨ 3966971

邮件:〃

招标代谡机构:内蒙古佳世达